EUSKO JAURLARITZA

GOBIERNO VASCO

GOBERNANTZA, == DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA,
ADMINISTRAZIO DIGITAL ETA ADMINISTRACION DIITAL Y
AUTOGOBERNU SAILA AUTOGOBIERNO

Enplegu Publikoko Zuzendaritza Direccion de Empleo Publico

Lanpostuen kopurua: 13

salla-Erakunde autonomoa Zentro organikoa Destinoko zentroa Berariazko  Hizkuniza Derrigortasun-

Eskakizuna data

ez pa— Lanpostu hutsaren  Lanpostuaren

i) Dotazioa Lanpostua

HIZKUNTZA NORMALKUNTZAKO ESK.
HIZKUNTZA NORMALKUNTZAKO ESK.
HIZKUNTZA NORMALKUNTZAKO ESK.
HIZKUNTZA NORMALKUNTZAKO ESK.
HIZKUNTZA NORMALKUNTZAKO ESK.
HIZKUNTZA NORMALKUNTZAKO ESK.
HIZKUNTZA NORMALKUNTZAKO ESK.
HIZKUNTZA NORMALKUNTZAKO ESK.
HIZKUNTZA NORMALKUNTZAKO ESK.
HIZKUNTZA NORMALKUNTZAKO ESK.
HIZKUNTZA NORMALKUNTZAKO ESK.
HIZKUNTZA NORMALKUNTZAKO ESK.
HIZKUNTZA NORMALKUNTZAKO ESK.

Prozesu berezia
Prozesu berezia
Prozesu berezia
Prozesu berezia
Prozesu berezia
Prozesu berezia
Prozesu berezia
Prozesu berezia
Prozesu berezia
Prozesu berezia
Prozesu berezia

9% 10 getiago
910 gehiago
9% 10 getiago
910 gehiago
9% 10 getiago
910 gehiago
9% 10 getiago
eskipenduna eszedentziara garoko da
eskeipenduna eszedentziara igaroko da
eskipenduna eszedentziara igaroko da
eskeipenduna eszedentziara igaroko da

Prozesu berezia

6.0 oinarrizko LEParen emaitza

111212019
1300612020
031042023
1500412023
1500412023
2100712023
0511012023

512200
512200
512200
510420
510420
512200
510350
510350
510690
510690
510690
510420
510350

HIZKUNTZAREN DIDAKTIKAKO TEKNIKARIA
HIZKUNTZAREN DIDAKTIKAKO TEKNIKARIA
HIZKUNTZAREN DIDAKTIKAKO TEKNIKARIA
HIZKUNTZA-PLANGINTZAKO TEKNIKARIA
HIZKUNTZA-PLANGINTZAKO TEKNIKARIA
HIZKUNTZAREN DIDAKTIKAKO TEKNIKARIA
HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA
HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA
EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA|
EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA|
EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA|
HIZKUNTZA-PLANGINTZAKO TEKNIKARIA
HIZKUNTZA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA

Habe, p dui
Habe, L dul

Habe, I dui

Culuray Poliica Linglistca Direccién de Promocion del Euskera

Culturay Poliica Lingtistca Direccién de Promocién del Euskera

Habe, dule

Jusiciay Derechos Humanos Direccién de a Adminstracien de Justicia

Justciay Derechos Humanos Direccidn de Servicios Penienciarios

IVAP-Insiitto Vasco de Administracién Piblca Subdireccion Euskera

IVAP-Insiiuto Vasco de Admiistracion Piblca Subdieccion Euskera

Habe, I dui

Culray Poliica Linglistca Direccidn de Investigacion Linglistica y Coordinacion
Cultura y Polica Linguisti Direccién de Coordinacién

‘GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, VITORIA-GASTEIZ 3
GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, VITORIA-GASTEIZ. 3
GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, VITORIA-GASTEIZ 3
GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ
GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ
GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85

PALACIO DE JUSTICIVEAKZ

GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ
GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ
GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ
GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, VITORIA-GASTEIZ 3
GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ
‘GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA GASTEIZ
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